鄂公学字[2022]28号

计量与支付项目管理的发动机
湖北省公路工程计量与支付（线上）知识讲座

各有关单位：
为提高我省公路学会各会员单位公路建设项目信息化管理水平，助力公路工程项目高质量发展，我会特邀请行业专家，围绕公路工程信息化建设、投资控制创新管理等内容，分享数字化前沿趋势、以及创新理念和技术应用，举办“湖北省公路工程计量与支付（线上）知识讲座”。现将有关事项通知如下：
一、会议时间、地点
会议时间：2022年5月27日下午14:30-17:30（周五）
地点：湖北省公路学会会议室（线上会议，以直播形式举行）
二、会议主题
计量与支付项目管理的发动机
三、会议组织
主办单位：湖北省公路学会
承办单位：长沙计支宝信息科技有限公司
四、会议内容
1、主办方领导致辞
报告人：湖北省公路学会秘书长 杨运娥
2、湖北省有关工程计量支付最新政策解读
报告人：湖北省交通运输厅造价站高级工程师  邹玲丽
3、公路工程建设项目全寿命周期投资与造价管理
报告人：武汉轻工业大学教授  何晓鸣
4、计量支付与项目管理
报告人：天门市农村公路管理处副主任、路桥工程师
王磊
5、公路工程计量与支付管理办法及算法逻辑解读
报告人：武汉交通职业学院副教授 吴美红
6、湖北省优秀工程建设项目经验分享
报告人：湖北省黄石武阳高速公路发展有限公司
高级工程师 柯军
7、计量与支付软件介绍
报告人：计支宝研究院高级工程师 胡杰
8、活动总结
报告人：湖北省公路学会副秘书长 李满来
五、参会人员
省公路学会各专委会、各市州公路学会，各会员单位，各市州、县（区）交通运输局，项目建设业主单位（投资公司、项目公司等）、各施工、监理单位、合同计量管理工作相关人员等。
六、会议报名
本次线上会议，由单位或个人报名参会，每家报名单位（或个人）缴费200元，缴费单位（或个人）凭缴费凭证获取视屏会议号、相关课件。请各单位通知相关人员参会，报名单位（或个人）将《参会回执》（见附件一）发电子邮箱327967106@qq.com，截止报名时间为2022年5月25日12：00；
财务联系人：姜莉芳13297077317
会议联系人：张琦   13811912330
特此通知。
附件：
1、参会回执
2、公路工程计量与支付管理办法（学习资料）

[bookmark: _GoBack]2022年5月20日

附件1：           参  会  回   执

	单位名称(全称)

	姓  名
	性别
	职务职称
	手  机
	备注

	增值税发票开票信息

	单位名称（全称）
	社会信用统一代码

	单位地址及电话
	开户银行名称及账号

	注：回执表、汇款凭证发至327967106@qq.com，以便开具发票，务必注明联系人姓名、QQ号码及电话等信息，回执请一定上传Word版，谢谢配合！
汇款账号信息如下，户名：湖北省公路学会 账号：7381310182600031639 开户行：中信银行王家墩支行

负责培训联系人：                     手机电话：

注：1、为确保您可以及时领取发票，请于5月25日12:00前务必反馈回执，并将会务费转账到我学会指定账号；
2、 财务收费联系人：姜莉芳 13297077317
QQ：327967106@qq.com ，发票如有特别要求的可以电话联系说明